平成 29 年 8 月

お客様 各位

LAMP 法用測定装置 LF-8 販売中止のご案内

株式会社ニッポンジーン

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、この度、諸般の都合により下記製品の販売を終了させていただきますので、ご案内申

し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

◇ 販売終了日

 平成 29 年 9 月 29 日(金)

 または、在庫がなくなり次第終了させていただきます。

Code No. 製品名 容量

NE4031 LAMP 法用測定装置 LF-8 1 台

◇ 製造元 : 株式会社ニッポンジーン

◇ 販売元 : 富士通株式会社

◇ 商品分類 : 測定装置

尚、代替品として下記製品を販売しておりますので、よろしくお願い申し上げます。

Code No. 製品名 容量

NE4041 LAMP 法用測定装置 LF-8 Plus 1 台

◇ 製造元 : 株式会社ニッポンジーン

◇ 販売元 : 富士通株式会社

◇ 商品分類 : 測定装置

以上